[image: image1.jpg]

Администрация
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______26.05.2014_______  № ____255___
Об утверждении Плана-графика

перехода на предоставление

муниципальных услуг (функций)
в электронном виде

1. Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», постановления Правительства Московской области от 06.09.2010 г. № 733/40 «О мерах по переходу на предоставление государственных услуг в электронном виде в Московской области» , ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить План-график перехода на предоставление первоочередных муниципальных услуг (функций) в электронном виде администрацией городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района в соответствии с приложением.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова А.М.

Глава городского поселения Воскресенск                                                          А.В. Квардаков